Совет
Северного сельского поселения

Павловского района

Р Е Ш Е Н И Е

      от 28.01.2015 г.                                                                                № 9/24

                                                   поселок Северный

Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Северное сельское поселение Павловского муниципального района Краснодарского края на 2014-2024 год
          В соответствии с пунктом 8, частью 1,   статьей 8 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом Северного сельского поселения Павловского района, Совет Северного сельского поселения Павловского района р е ш и л:
        1.Утвердить Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Северное сельское поселение Павловского муниципального района Краснодарского края на 2014-2024 год
         2. Разместить Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Северное сельское поселение Павловского муниципального района Краснодарского края на 2014-2024 год на официальном сайте администрации Северного сельского поселения http://www.sp-severnoe.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
         3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам промышленности, сельскому хозяйству, транспорту, энергетике, связи, строительству и архитектуре, жилищно-коммунальному хозяйству, предпринимательству, планированию (В.М.Лукутов).
         4.Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Северного сельского поселения                                                         Б.И.Зуев

Павловского района